
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

16:00 - 18:00

Seminar/Proseminar: Menschliches,
Nicht-Menschliches,
Post-Menschliches:
Grenzverschiebungen in der
deutsch- und englischsprachigen
Dichtung des frühen 20.
Jahrhunderts
(Craig) LU19/00.11

16:15 - 17:45

Human, Non-human, Post-human:
Redrawing the boundaries in early
twentieth-century poetry
(Craig) LU19/00.11

Mi

09:15 - 11:30

Introduction to British and American
Cultural Studies: Einführung in die
Britische und Amerikanische
Kulturwissenschaft (Craig)
(Craig) LU19/00.09
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